

# فعالیت های شهرداری سمنان در باز آفرینی شهری قابل تقدیر است

در یازدهم شهریور ماه ۹۹ علیرضا آشتاگر استاندار سمنان به اتفاق منوچهر فخری ، معاون هماهنگی امور عمرانی، راننده شهپاد مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری ، دانیال فرماتدار سمنان ، دکتر ناطق رضوی شهردار و اعضای شورای شهر و تعدادی از مدیران شهری از پروژه های عمرانی شهرداری سمنان بازدید و از نزدیک با روند پیشرفت آنها آشنا شدند.

## آشتاگر در بازدید از خانه های پیرامون کهنه دز عنوان کرد:

### شهرداری سمنان برای اصلاح معابر و بافت تاریخی کارهای مطلوبی انجام داده است



استاندار سمنان همچنین افزود: الحمد لله اقدامات خوبی انجام دادند بخشی از آن تسهیلات است که داریم انجام می دهیم و باید این را نیز عنوان کنیم که ما داریم یک سری فعالیت ها را انجام می دهیم که برای مردم صرفه اقتصادی داشته باشد که بافت قدیمی را نگاه دارند و با احیا کنند که استفاده از آن استفاده شود و این کارهای خوبی است که شروع شده و استفاده ادامه پیدا خواهد کرد.



هم برای اصلاح معابر و اصلاح بافت تاریخی و هم برای تمسک منازلی که در منطقه بافت قدیمی هستند کار های مطلوبی انجام داده است ترویج هتل های سنتی برای جذب توریست و احیای این مناطق بسیار قابل تحسین است البته ما قبلا نیز از جمله های شهر بازدید کردیم و الان هم بازدید جهت آشنایی بیشتر و اطلاع از روند کارها همراه مسئولین شهرستان این کار را انجام دادیم.



آشتاگر در این بازدید توضیح داد: شهر های قدیمی ما باید مورد توجه قرار گیرد و از آنها در بافت های قدیمی آنها باید حتما اصلاحاتی انجام شود که سالهاست در قالب طرح های باز آفرینی شهرداری ها ما مانده ای انجام می دهند. وی در ادامه عنوان کرد: در سمنان هم چند سال است این کار شروع شده و به خوبی هم در حال پیشرفت است. شهرداری سمنان



به گزارش خبرنگار روزنامه پیام استان سمنان: ابتدا استاندار سمنان با حضور در محله کهنه دز از نزدیک در جریان عملیات مرمت و بازسازی خانه های قدیمی این محله از جمله خانه تاریخی دایمی و خانه های پیرامونی آن که با هدف بازگرداندن هویت سنتی و جذب گردشگر با اعتباری بالغ بر سه میلیارد تومان در حال انجام است ، قرار گرفت.

## استاندار سمنان:

### یکی از کارهای اصولی که شهرداری سمنان شروع کرده احیا و بازسازی ورودی های شهر است

می دهد این است که ورودی و خروجی شهر سمنان را بر چابکه تر می کند یعنی امکاناتی برای اطراف مسافران مثل همین پارک سیاحت تهیه کرده است که کار مطلوب و خوبی می باشد.

استاندار سمنان همچنین در مورد شهر سازی بزرگ سمنان توضیح کرد: به هر حال نوی این شهر باید امکاناتی برای تفریح کودکان ما و سنین دیگر هم ایجاد شود. الان ما در بازدیدی که از پروژه های مجموعه پارک کودک کردیم خوب داریم کار می کنیم استفاده تا هفت دولت براساس پیش بینی های انجام شده مردم ما بتوانند استفاده کنند.

وی در ادامه افزود: یک مجموعه ای برای بانوان دارند کار می کنند که اگر آن هم راه اندازی شود این قشر ما می تواند در زمینه اوقات فراغت تأمین شود.

علیرضا آشتاگر در پایان بازدید از شهرسازی سمنان خاطر نشان کرد: این مجموعه کارهایی که دارد انجام می شود می تواند به جذب توریست و مسافر کمک کند البته این موضوع هم ایجاد نشاءا و شادایی برای شهروندان دارد و هم به هر حال میلان شهری تکمیل می شود و استفاده کمک می کند برای اینکه شهر زیبایی داشته باشد.



کتب و از چابکه های شهری استفاده کنیم حتما کمک بزرگی بر سلامت مردم انجام داده ایم. شهرداری کار خوبی که دارد انجام



ما از راهبر تهیه کردند عموما تصاویر ما در مسی کیلومتری شهر هست اگر ما بویسم چابکه ها را ایجاد کنیم، محل اطراف تهیه

آشتاگر در ادامه بازدیدهای روز سه شنبه خود از پروژه های شهرداری سمنان به محل احداث شهر سازی بزرگ سمنان و کمپ زانو در غرب سمنان رفت و از مراحل تکمیل و ساخت این مجموعه که با اعتبار ۵ میلیارد تومان با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است ، بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار اعزامی روزنامه پیام استان سمنان آشتاگر بعد از بازدید از این طرح اشاره کرد: ما از قبل خیلی تأکید کرده بودیم شهرهای در مسیر زوار امام رضا (ع) باید مورد توجه قرار گیرد، به خصوص اینجا مرکز استان سمنان باید این قابلیت را داشته باشد که زوار را ساکن کند و تنها محل معسری نباشد و این گامی است که در توسعه استان و در قسمت گردشگری تعریف شده و این وظیفه ما است تا استان را از مسیر به مقصد تغییر بدهیم، اقداماتی که شهرداری های ما می توانند انجام دهند این است که برای ایجاد چابکه در شهر ها فعالیت مطلوبی انجام دهند و البته من نیز به این مسیر و هدف کمک می کنم.

وی در ادامه با عنوان اینکه این مسیر مسیر خشک و خسته کننده می تواند برای زوار باشد ادامه داد: تصادف هایی که ما الان داریم مربوط به همین حوزه ها هست و بر اساس گزارشی که دوستان

## صبح سه شنبه صورت پذیرفت:

### بازدید استاندار از باغراه انجیلا



علی رضا آشتاگر در ادامه با حضور در محله ی قدیمی و نام آشنای چابکه سمنان از باغ راه انجیلا بازدید کرد و با مراحل مختلف ساخت این باغ زیبای ۹۰۰ متری با اعتبار دو میلیارد تومان آشنا شد. وی در راستای این دیدار توضیح داد: خدمات شهرداری و شوراهای محلی این برنامه و شعار خوب شروع شده است یعنی آغاز این کار و گام های اولیه به طور مطلوب برای رسیدن به این ایده انجام شده است.

استاندار سمنان همچنین اشاره داشتند ما هم جدای از شهرداری و شورا معتقد هستیم که استان سمنان استانی است که فقط نباید به عنوان معبر گردشگری باشد باید به مقصد تبدیل شود چابکه های تاریخی و فرهنگی و گردشگری و حتی طبیعی استان به شکلی است که می تواند جمعیتی که از استان عبور می کنند را مستقر کند. در شهر های استان این سعادت و ظرفیت وجود دارد ولی رسیدن به این موضوع نیاز است که ما شهر هایمان را آباد تر کنیم زیبا تر کنیم چابکه های شهری را برای مسافرن بیشتر کنیم.

آشتاگر تأکید کرد: یکی از تأکیدهایی که ما با آقایان شهردار دانشیم این بود که ورودی ها و خروجی های شهر را باید طراوت بخشند یعنی حرکت با آب، نور، رنگ و درخت و سبزه باید گفت اینگونه هم نیست که بگوییم چون استان ما یک استان کویری است این حرکت ها نمی شود چون مشکل آب وجود دارد زیرا ما مشکل تأمین آب را نداریم و خیلی از مسائل با سه گونه کردن آب برای این موضوع تأمین می شود.

وی همچنین افزود: بافت های تاریخی از محل احداث شهرداری و دولت در قالب طرح بازآفرینی دارد انجام می شود که کارهای خوبی است و به عنوان مثال باغگردی هایی که راه اندازی کرده اند فکر می کنم با بهره برداری از این پروژه هایی که ما هم بازدید کردیم شهر سمنان شهر بهتری برای تأمین حداقل های زیست و زندگی خواهد شد.

### با حضور استاندار سمنان استودیو رسانه شهر شهرداری سمنان افتتاح شد



قابل بخش از شبکه رادیو سمنان و فضای مجازی با حضور استاندار سمنان و تعدادی از مسئولین ارشد استانی و محل افتتاح شد.

بنی آسدی به رادیو کودک نیز اشاره کرد و گفت: در راستای شهر دوستدار کودک رادیو کودک نیز با استفاده از پانسیلهای استودیو رسانه شهر راه اندازی شده که برنامه های متنوعی بصورت هفتگی برای کودکان شهر اطلاق از الله می کند.

سرپرست مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سمنان خاطر نشان کرد: راه اندازی استودیو رسانه شهر از زمینه های مهمی است تا شهرداری به عنوان نهاد اجتماعی تمام ظرفیت ها و خدمات خود را به شهروندان اطلاع رسانی نماید همچنین با اجرایی شدن این مهم شاهد ارتقای فرهنگ شهروندی و جلب مشارکت شهروندان در امور شهر خواهیم بود.

استودیو رسانه شهر شهرداری سمنان با حضور استاندار سمنان و تعدادی از مسئولین شهری سمنان افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه پیام استان سمنان: علیرضا آشتاگر استاندار سمنان با حضور در محل احداث شهر سازی بزرگ سمنان و کمپ زانو در غرب سمنان رفت و از مراحل تکمیل و ساخت این مجموعه که با اعتبار ۵ میلیارد تومان با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است ، بازدید کرد.

### با حضور استاندار سمنان مرکز پایش تصویری و کنترل ترافیک شهرداری سمنان افتتاح شد



مرکز پایش تصویری و کنترل ترافیک شهرداری سمنان با حضور استاندار سمنان و تعدادی از مسئولین شهری سمنان افتتاح شد.

به گزارش واحد خبر روزنامه پیام سمنان به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سمنان ، مسعود میرشریفی با اعلام این خبر افزود: از موضوعات با اهمیت در حوزه مدیریت شهری حرکت به سمت هوشمندسازی است و راه اندازی مرکز کنترل ترافیک شهری در راستای دستیابی به شهر هوشمند از جمله این اقدامات است.

میرشریفی در این بازدید که با حضور استاندار سمنان صورت پذیرفت عنوان کرد: استفاده از سامانه های حمل و نقل هوشمند در دیگر شهرها راهکاری مناسب برای کنترل ترافیک شهری بوده که بهسود بسیاری در حل مسأله ترافیکی شهرها داشته است. این رو این موضوع از جمله ضروری ترین برنامه های دارای اولویت برای شهرداری سمنان بوده که